PAGE
2

[image: image1.png]

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.05.2021 № 476
Об утверждении Порядка обмена электронными документами и использования электронной подписи в системе электронного документооборота
В целях организации обмена электронными документами, используемыми в процессе исполнения бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, с применением электронной подписи между Финансовым управлением муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и главными распорядителями, распорядителями и получателями средств местного бюджета, а также бюджетными и автономными учреждениями в соответствии с Федеральным законом от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок обмена электронными документами и использования электронной подписи в системе электронного документооборота.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.В. Потупаеву.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.